

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

27/2015

Data do Processo:

20/03/2015

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
4	20,00	UN	EMENDA P/ MANGUEIRA (514473)	_____	5,0000	100,0000
5	40,00	UN	ENGATE RAPIDO (13329)	_____	6,0000	240,0000
6	25,00	UN	CONEXÃO P/ ENGATE RÁPIDO (514474)	_____	5,7500	143,7500
8	25,00	UN	MANGUEIRA GÁS (6374)	_____	7,5000	187,5000
9	10,00	UN	VALVULA P/ PIA PLÁSTICA (514476)	_____	3,5000	35,0000
10	5,00	UN	TRENA 5 MTS (514477)	_____	13,0000	65,0000
11	10,00	UN	LIMA CHATA (514478)	_____	17,0000	170,0000
12	5,00	UN	MARRETA QUADRADA 4 (514479)	_____	59,0000	295,0000
13	5,00	UN	PÉ DE CABRA 60CM (514480)	_____	21,0000	105,0000
14	5,00	PEC	ENXADA C/CABO (4111)	_____	27,0000	135,0000
15	5,00	UN	FOICE C/ CABO (514481)	_____	25,0000	125,0000
16	5,00	UN	PICARRETA C/ CABO (514482)	_____	46,0000	230,0000
17	5,00	UN	PÁ C/ CABO (514483)	_____	30,0000	150,0000
18	10,00	UN	RODO 40CM (514484)	_____	15,0000	150,0000
19	15,00	UN	VASSOURA PALHA REFORÇADA (514485)	_____	48,0000	720,0000
20	5,00	UN	SERROTE 22" (514486)	_____	42,0000	210,0000
21	200,00	MT	MANGUEIRA P/ JARDIM (514487)	_____	2,5000	500,0000
22	10,00	UN	SIFÃO EXTENSIVEL 72CM (514488)	_____	9,5000	95,0000
23	10,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO (562)	_____	12,0000	120,0000
25	10,00	UN	FITA CREPE 19X50 (514490)	_____	5,5000	55,0000
26	10,00	UN	FITA CREPE 25X50 (514491)	_____	8,5000	85,0000
27	10,00	UN	FITA CREPE 50X50 (514492)	_____	12,0000	120,0000
29	10,00	UN	SPRAY DIVERSAS CORES (514494)	_____	20,0000	200,0000
30	10,00	UN	DESENGRIPANTE (514495)	_____	10,5000	105,0000
31	10,00	UN	COLA CANO 75G (12809)	_____	5,5000	55,0000
32	15,00	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M (13435)	_____	9,0000	135,0000
33	15,00	UN	FITA ISOLANTE 19X20 (514496)	_____	5,5000	82,5000
34	5,00	UN	COLA CASCOLA 400G (514497)	_____	15,0000	75,0000
35	20,00	UN	LUVA LATEX REFORÇADA TAM G (514498)	_____	15,0000	300,0000
36	10,00	UN	ÓCULOS DE PROTEÇÃO (7315)	_____	9,0000	90,0000
37	10,00	UN	BOTA DE BORRACHA (514499)	_____	40,0000	400,0000
38	10,00	UN	BOTINA (514500)	_____	50,0000	500,0000
39	10,00	UN	CAIXA SIFONADA 100X100X50 (514501)	_____	10,5000	105,0000
40	60,00	MT	CORDA 8MM (514502)	_____	1,9500	117,0000
41	60,00	MT	CORDA 6MM (514503)	_____	1,5000	90,0000
42	80,00	UN	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO (8148)	_____	1,2000	96,0000
43	50,00	KG	PREGO 18X30 (9167)	_____	10,2000	510,0000
44	50,00	KG	PREGO TELHEIRO 18X27 (514504)	_____	14,5000	725,0000
70	5,00	UN	TANQUE PLÁSTICO 24LTS (514512)	_____	49,5000	247,5000
71	5,00	UN	tanque em concreto para lavar roupas, com capacidade de 60 lts, revestido internamente com ceramica de cor clara (branca ou bege)com esfregadeira e bordas em inox, com 4 pés em concreto (12675)	_____	250,0000	1.250,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2015 - PR

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

27/2015

Data do Processo:

20/03/2015

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
72	3.000,00	UN	tijolo 6 furos Medida: L 09 x H 14 x C 24 cm Absorção: 15 % Rendimento: 35 peças /m² Peso aprox entre 1.600kg a 2.300kg (12677)	_____	0,8500	2.550,0000
73	3.000,00	UN	TIJOLO 6 FUROS 11,5X19X24 (514513)	_____	1,3000	3.900,0000
74	500,00	UN	TIJOLO MACIÇO medida aprox: 23x5,8x10, 8cm Peso aprox: 2,500 Kg Rendimento: 61 pçs/m² (12678)	_____	0,9000	450,0000
75	800,00	UN	TIJOLO À VISTA 4 FUROS 9X9X24 (514514)	_____	0,7500	600,0000
76	10,00	UN	ASSENTO SANITARIO SIMPLES (12680)	_____	54,0000	540,0000
77	10,00	UN	CAIXA DAGUA 250 LITROS FIBRA (2501)	_____	105,0000	1.050,0000
78	10,00	UN	CAIXA D'ÁGUA 310LTS FIBRA (514515)	_____	115,0000	1.150,0000
79	10,00	UN	CAIXA D'ÁGUA 500LTS FIBRA (514516)	_____	155,0000	1.550,0000
80	2,00	UN	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS FIBRA (514517)	_____	340,0000	680,0000
81	2,00	UN	CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS FIBRA (514518)	_____	735,0000	1.470,0000
82	10,00	UN	CAIXA DESCARGA (2524)	_____	35,0000	350,0000
83	2.000,00	MT	LONA PRETA 6X100 (514519)	_____	1,2000	2.400,0000
84	5,00	UN	TUBO IMBUTIR CANO DE DESCARGA (514520)	_____	30,0000	150,0000
85	8,00	UN	VASO SANITÁRIO BRANCO CAIXA ACOPLADA (514521)	_____	300,0000	2.400,0000
145	20,00	KG	ARAME RECOZIDO (753)	_____	10,5000	210,0000
146	10,00	UN	CADEADO 20 MM (2378)	_____	12,5000	125,0000
147	10,00	UN	CADEADO 25 MM (2380)	_____	13,5000	135,0000
148	10,00	UN	CADEADO 30 MM (2381)	_____	14,0000	140,0000
149	10,00	UN	CADEADO 35 MM (2382)	_____	18,0000	180,0000
150	10,00	UN	CADEADO 40MM (2383)	_____	20,0000	200,0000
151	10,00	UN	CADEADO 50 MM (2385)	_____	27,0000	270,0000
152	10,00	UN	CARRINHO DE MÃO (3043)	_____	84,0000	840,0000
153	10,00	UN	FECHADURA EXTERNA (13583)	_____	50,0000	500,0000
154	10,00	UN	FECHADURA EXTERNA INOX (12666)	_____	60,0000	600,0000
162	10,00	UN	MARTELO DE UNHA 27MM (514458)	_____	25,0000	250,0000
163	10,00	UN	MARTELO DE BORRACHA 60MM (514459)	_____	27,5000	275,0000
164	5,00	UN	TORQUES (514460)	_____	27,0000	135,0000
166	5,00	UN	ALICATE DE BICO (514461)	_____	37,5000	187,5000
167	5,00	UN	ALICATE DE PRESSÃO (514463)	_____	33,0000	165,0000
168	5,00	UN	CHAVE PHILLIPS (3419)	_____	7,0000	35,0000
169	5,00	UN	CHAVE DE FENDA (514464)	_____	9,0000	45,0000
170	5,00	UN	CHAVE ESTRELA (514465)	_____	12,0000	60,0000
171	5,00	UN	DISCO DE CORTE (514466)	_____	25,0000	125,0000
172	5,00	UN	LAMINA DE SERRA (514467)	_____	8,5000	42,5000
173	5,00	UN	ARCO DE SERRA (514468)	_____	28,0000	140,0000
174	5,00	MT	FIO PARA CORTAR GRAMA (4399)	_____	1,0000	5,0000
175	5,00	UN	DESEMPENADEIRA CORRUGADA 18X28 (514469)	_____	8,0000	40,0000
176	5,00	UN	ESPATULA DE AÇO 8CM (514470)	_____	5,0000	25,0000
178	5,00	UN	GANCHO (514471)	_____	3,0000	15,0000
179	5,00	UN	PARAFUSO (513631)	_____	0,3500	1,7500
208	25,00	UN	LAMPADA INCANDESCENTE 60W/220V (514558)	_____	3,0000	75,0000
209	25,00	UN	LAMPADA INCANDESCENTE 40W/220V (514559)	_____	2,5000	62,5000
210	25,00	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 15W/220V (514560)	_____	10,5000	262,5000
211	25,00	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 20W/220V (514561)	_____	11,5000	287,5000
212	25,00	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 25W/220V (514562)	_____	14,0000	350,0000
213	25,00	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 30W/220V (514563)	_____	16,0000	400,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2015 - PR

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 27/2015
Data do Processo: 20/03/2015

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
214	25,00	UN	SOQUETE P/ LAMPADA FIXO BRANCO (514564)	_____	5,9000	147,5000
215	15,00	UN	LIXEIRA INOX 8 LTS (514565)	_____	65,0000	975,0000
216	10,00	UN	BALCÃO 60CM (514566)	_____	420,0000	4.200,0000
217	10,00	UN	CHUVEIRO 3 TEMP. 220X5.400 (514591)	_____	80,0000	800,0000
218	10,00	UN	REGISTRO DE GAVETA (514592)	_____	35,0000	350,0000
219	10,00	UN	REGISTRO DE PRESSÃO (514593)	_____	18,0000	180,0000
220	10,00	UN	PORTA PAPEL TOALHA (514594)	_____	65,0000	650,0000
221	10,00	UN	PORTA SABONETE LÍQUIDO (514595)	_____	48,0000	480,0000
222	10,00	UN	RASTEL (514596)	_____	17,0000	170,0000
223	10,00	UN	VASSOURA P/ JARDIM (514597)	_____	16,0000	160,0000
224	10,00	UN	FORCADO (514598)	_____	48,0000	480,0000
225	10,00	UN	MÁSCARA DESCARTÁVEL (514599)	_____	5,0000	50,0000

Total Máximo do Lote: 43.186,0000

Lote: 2

89	20,00	UN	PINCEL 3 (8433)	_____	6,5000	130,0000
90	10,00	ROL	ROLO DE LIXA 080 X 45 MTS (9676)	_____	185,0000	1.850,0000
91	8,00	ROL	ROLO DE LIXA 060 X 45 MTS (9677)	_____	170,0000	1.360,0000
92	10,00	ROL	ROLO DE LIXA 100 X 45 MTS (9678)	_____	150,0000	1.500,0000
93	10,00	ROL	ROLO DE LIXA 120 X 45 MTS (9679)	_____	160,0000	1.600,0000
94	10,00	UN	ROLO LÃ 23CM C/ CABO (12683)	_____	32,0000	320,0000
95	10,00	LT	SELADOR ACRILICO 18 L. (9842)	_____	100,0000	1.000,0000
96	10,00	GAL	SOLVENTE 5L (11495)	_____	50,0000	500,0000
97	10,00	GAL	THINNER 5 LTS (514522)	_____	52,0000	520,0000
98	10,00	LTA	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18LTS BASE CLARA (514523)	_____	278,0000	2.780,0000
99	10,00	LTA	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18 LTS BASE ESCURA (514524)	_____	350,0000	3.500,0000
100	10,00	GAL	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 3,6LTS BASE ESCURA (514525)	_____	85,0000	850,0000
101	10,00	GAL	TINTA ESMALTE SINT. 3,6 LTS BASE CLARA (514526)	_____	78,0000	780,0000
102	10,00	GAL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LTS (514527)	_____	75,0000	750,0000

Total Máximo do Lote: 17.440,0000

Lote: 3

45	200,00	M3	AREIA (758)	_____	110,0000	22.000,0000
46	30,00	SAC	ARGAMASSA AC-01 SACO 20 KG (766)	_____	10,2000	306,0000
47	30,00	SAC	ARGAMASSA AC-02 (514505)	_____	21,0000	630,0000
48	30,00	SAC	ARGAMASSA AC-03 SACO 20 KG (767)	_____	31,0000	930,0000
49	30,00	SAC	MASSA FINA (6863)	_____	10,5000	315,0000
50	30,00	SAC	CAL VIRGEM 20 KGS (2582)	_____	10,5000	315,0000
51	30,00	SAC	CAL HIDRATADO 20 KG (2578)	_____	10,5000	315,0000
65	80,00	SAC	CIMENTO CP II Z32 SACO DE 50KG (3492)	_____	25,0000	2.000,0000
69	40,00	KG	REJUNTE PARA CERAMICA DIVERSAS CORES (12673)	_____	3,2000	128,0000
86	10,00	UN	MASSA ACRILICA 18 LTS (6853)	_____	125,0000	1.250,0000
87	10,00	KG	MASSA BEGE PARA VIDROS (6855)	_____	5,0000	50,0000
88	10,00	UN	MASSA CORRIDA 18 LTS (6857)	_____	90,0000	900,0000
155	25,00	BAR	FERRO CONSTRUÇÃO 1/2 MM CA50 (4297)	_____	46,5000	1.162,5000
156	25,00	BAR	FERRO CONSTRUÇÃO 3/8 MM CA50 (4298)	_____	31,0000	775,0000
157	25,00	BAR	FERRO DE CONSTRUÇÃO 6.3 (514456)	_____	15,0000	375,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO**

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

27/2015

Data do Processo:

20/03/2015

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
158	25,00	BAR	FERRO CONSTRUÇÃO 5/8 (4301)	_____	80,0000	2.000,0000
159	25,00	BAR	FERRO CONSTRUCAO 4.2MM. CA60 (4299)	_____	6,5000	162,5000
160	25,00	BAR	FERRO CONSTRUÇÃO 3/4 (514457)	_____	126,0000	3.150,0000
161	25,00	BAR	FERRO CONSTRUCAO 5/16 MM CA50 (4300)	_____	22,0000	550,0000
Total Máximo do Lote:						37.314,0000

Lote: 4

53	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIENTO 244X110X006MM (3348)	_____	43,0000	1.075,0000
54	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIENTO DE 213 X 110 X 006MM. (3349)	_____	38,0000	950,0000
55	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO DE 183 X 110 X 6MM. (3347)	_____	32,0000	800,0000
56	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO 1,53X1,10X600 (514506)	_____	28,0000	700,0000
57	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO 2,44X1,10X5MM (514507)	_____	33,0000	825,0000
58	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO 2,13X1,10X5MM (514508)	_____	31,0000	775,0000
59	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO 1,83X1,10X5MM (514509)	_____	27,0000	675,0000
60	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO 1,53X1,10X5MM (514510)	_____	22,0000	550,0000
61	25,00	UN	CHAPA CIMENTO AMIANTO 2,44X1,10X4MM (514511)	_____	14,0000	350,0000
62	25,00	UN	GOIVO CIMENTO AMIANTO 4MM (12668)	_____	9,5000	237,5000
63	25,00	UN	GOIVO CIMENTO AMIANTO 5MM (12669)	_____	25,0000	625,0000
64	25,00	UN	GOIVO CIMENTO AMIANTO 6MM (12670)	_____	25,0000	625,0000
66	1.000,00	UN	TELHA DE BARRO TIPO ROMANA cor natural PESO MINIMO: 2.500kg MEDIDAS MINIMAS: 41X22CM Indicações: Inclinação sugerida de 26% a 35%. (12676)	_____	1,2000	1.200,0000
67	50,00	UN	GOIVO DE BARRO TIPO ROMANA (SELINHO) cor natural PESO MINIMO ENTRE: 1.700kg À 2.000KG MEDIDAS MINIMAS: 36X20CM (12671)	_____	1,9500	97,5000
202	500,00	M2	forro pvc 200x10 (4527)	_____	16,0000	8.000,0000
203	50,00	UN	emenda para forro pvc (12794)	_____	4,5000	225,0000
204	20,00	UN	canto externo para forro pvc (12795)	_____	3,5000	70,0000
205	20,00	UN	canto interno para forro pvc (12796)	_____	3,5000	70,0000
206	20,00	MT	cantoneira roda forro pvc (2870)	_____	24,0000	480,0000
Total Máximo do Lote:						18.330,0000

Lote: 5

68	10,00	UN	PADRÃO D'AGUA CONCRETO (12672)	_____	180,0000	1.800,0000
103	10,00	UN	TUBO ESGOTO 200 MM (12202)	_____	210,0000	2.100,0000
104	10,00	BAR	TUBO ESGOTO 150MM (514528)	_____	95,0000	950,0000
105	10,00	UN	TUBO ESGOTO 100 MM (12201)	_____	45,0000	450,0000
106	10,00	UN	TUBO ESGOTO 75 MM (12203)	_____	44,0000	440,0000
107	10,00	BAR	TUBO ESGOTO 50MM (514529)	_____	28,0000	280,0000
108	10,00	BAR	TUBO ESGOTO 40MM (514530)	_____	19,0000	190,0000
109	10,00	UN	TEE ESGOTO 200 MM (12688)	_____	52,0000	520,0000
110	10,00	UN	TEE ESGOTO 150 MM (12687)	_____	30,0000	300,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2015 - PR

CNPJ: 82.827.353/0001-24

Travessa das Flores,58

C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

27/2015

Data do Processo:

20/03/2015

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
111	10,00	UN	TEE ESGOTO 100 MM (12686)	_____	9,0000	90,0000
112	10,00	UN	TEE ESGOTO 75 MM (12685)	_____	8,0000	80,0000
113	10,00	UN	TEE ESGOTO 50MM (514531)	_____	4,0000	40,0000
114	10,00	UN	TEE ESGOTO 40MM (514532)	_____	3,5000	35,0000
115	10,00	UN	JOELHO 90° ESGOTO 200MM (514533)	_____	50,0000	500,0000
116	10,00	UN	JOELHO 90° ESGOTO 150MM (514534)	_____	35,0000	350,0000
117	10,00	UN	JOELHO 90° ESGOTO 100MM (514535)	_____	4,5000	45,0000
118	10,00	UN	JOELHO PARA ESGOTO 90° 75 MM (4914)	_____	3,5000	35,0000
119	10,00	UN	JOELHO 90° ESGOTO 50MM (514536)	_____	3,0000	30,0000
120	10,00	UN	JOELHO 90° ESGOTO 40MM (514537)	_____	3,0000	30,0000
121	10,00	UN	JOELHO PARA ESGOTO 45° 200 MM (4912)	_____	50,0000	500,0000
122	10,00	UN	JOELHO PARA ESGOTO 45° 150 MM (4911)	_____	25,0000	250,0000
123	10,00	UN	JOELHO PARA ESGOTO 45° 100 MM (4910)	_____	6,0000	60,0000
124	10,00	UN	JOELHO PARA ESGOTO 45° 75 MM (4913)	_____	5,8000	58,0000
125	10,00	UN	JOELHO 45° ESGOTO 50MM (514538)	_____	3,0000	30,0000
126	10,00	UN	JOELHO 45° ESGOTO 40MM (514539)	_____	2,8000	28,0000
127	10,00	UN	LUVA ESGOTO 200MM (514540)	_____	39,0000	390,0000
128	10,00	UN	LUVA ESGOTO 150MM (514541)	_____	35,0000	350,0000
129	10,00	UN	LUVA ESGOTO 100MM (514542)	_____	4,7000	47,0000
130	10,00	UN	LUVA ESGOTO 75MM (6149)	_____	4,0000	40,0000
131	10,00	UN	LUVA ESGOTO 50MM (514543)	_____	2,5000	25,0000
132	10,00	UN	LUVA ESGOTO 40MM (514544)	_____	3,0000	30,0000
133	10,00	UN	TUBO SOLDAVEL 20 MM (12268)	_____	13,0000	130,0000
134	10,00	BAR	TUBO SOLDAVEL 25 MM (12269)	_____	16,0000	160,0000
135	10,00	BAR	TUBO SOLDAVEL 32 MM (12271)	_____	27,0000	270,0000
136	10,00	BAR	TUBO SOLDAVEL 40 MM (12272)	_____	35,0000	350,0000
137	10,00	BAR	TUBO SOLDAVEL 50 MM (12273)	_____	44,0000	440,0000
138	10,00	UN	TEE SOLDAVEL 20 MM (12784)	_____	1,2500	12,5000
139	10,00	UN	TEE SOLDAVEL 25 MM (12785)	_____	1,8000	18,0000
140	10,00	UN	TEE SOLDAVEL 32 MM (12786)	_____	2,8000	28,0000
141	10,00	UN	TEE SOLDAVEL 40 MM (12787)	_____	5,5000	55,0000
142	10,00	UN	TEE SOLDAVEL 50 MM (12788)	_____	6,2000	62,0000
143	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90° 20 MM (4934)	_____	1,4000	14,0000
144	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90° 25 MM (4935)	_____	1,8000	18,0000
180	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90° 32 MM (4936)	_____	2,3000	23,0000
181	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90° 40 MM (4937)	_____	2,9000	29,0000
182	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90° 50 MM (4938)	_____	3,5000	35,0000
183	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 45° 20 MM (4926)	_____	2,0000	20,0000
184	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 45° 25 MM (4927)	_____	3,2500	32,5000
185	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 45° 32 MM (4928)	_____	4,5000	45,0000
186	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 45° 40 MM (4929)	_____	4,7000	47,0000
187	10,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 45° 50 MM (4930)	_____	5,0000	50,0000
188	10,00	UN	LUVA SOLDAVEL 20 mm (6181)	_____	0,9000	9,0000
189	10,00	UN	LUVA SOLDAVEL 25MM (514545)	_____	1,0000	10,0000
190	10,00	UN	LUVA SOLDAVEL 32MM (514546)	_____	2,8000	28,0000
191	10,00	UN	LUVA SOLDAVEL 40MM (514547)	_____	4,5000	45,0000
192	10,00	UN	LUVA SOLDÁVEL 50MM (6182)	_____	5,0000	50,0000
193	10,00	UN	TORNEIRA PRETA 1/2 (514548)	_____	4,5000	45,0000
194	10,00	UN	TORNEIRA PRETA 3/4 (514549)	_____	5,0000	50,0000
195	10,00	UN	ENGATE FLEXIVEL 60CM (514550)	_____	12,5000	125,0000
196	10,00	UN	ENGATE FLEXIVEL 40CM (514551)	_____	8,5000	85,0000
197	10,00	UN	ENGATE FLEXIVEL 30CM (514552)	_____	7,0000	70,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

27/2015

Data do Processo:

20/03/2015

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
198	10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM (514553)	-----	7,5000	75,0000
199	10,00	UN	REGISTRO SOLDAVEL 25MM (514554)	-----	6,5000	65,0000
200	10,00	UN	REGISTRO SOLDAVEL 32MM (514555)	-----	12,5000	125,0000
201	10,00	UN	REGISTRO SOLDAVEL 40MM (514556)	-----	14,5000	145,0000
Total Máximo do Lote:						12.839,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	129.109,0000